
内蒙古农业大学信息与网络中心教育网专线

成交结果公告

内蒙古天酬招标有限责任公司受呼和浩特职业学院委托，于2020年09月03日就内蒙古农

业大学信息与网络中心教育网专线（项目编号：TC-Q20071）采用单一来源方式进行了采

购。现就本次采购的成交结果公告如下：

1.项目名称：内蒙古农业大学信息与网络中心教育网专线

项目编号：TC-Q20071

2.成交供应商名称及成交金额：

成交供应商名称：赛尔网络有限公司

成交金额：384000元

3.公告时间：

2020年09月07日 — 2020年09月08日

4.评委：

采购人代表：石瑞峰 专家：刘正垣、张俊星

请成交供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

采购合同。

采购代理机构名称：内蒙古天酬招标有限责任公司

地 址：呼和浩特市赛罕区绿地腾飞大厦B座502室

联 系 人：孙 英

联 系 电 话：0471-3242182

采购单位名称：内蒙古农业大学

地 址：呼和浩特市昭乌达路306号

联 系 人：王老师

联 系 电 话：0471-4310714

内蒙古天酬招标有限责任公司

2020年09月07日


